UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ
_________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________________

Số:          /SNV-VP  Đồng Tháp, ngày        tháng  4 năm 2025
V/v giao lưu thể thao chào mừng

ngày giải phóng miền Nam,

thống nhất đất nước 30/4 và

Quốc tế Lao động 01/5

 Kính gửi:   Phòng Nội vụ các huyện, thành phố

Nhân dịp chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025) và Quốc tế Lao động 01/5; nhằm tạo sân

chơi và tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động giao lưu,

học hỏi, tăng cường sự kết nối, trao đổi kinh nghiệm giữa Sở Nội vụ với Phòng

Nội vụ các huyện, thành phố trên địa bàn Tỉnh, Sở Nội vụ trân trọng kính mời

Phòng Nội vụ các huyện, thành phố tham gia buổi giao lưu thể thao, với các nội

dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia

Công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Nội vụ; Sở Nông nghiệp

và Môi trường; Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương (Vietcombank)

Chi nhánh Đồng Tháp; Ngân hàng Thương mại Cổ phần Nam Á Chi nhánh

Đồng Tháp; Phòng Nội vụ các huyện, thành phố.

Các cơ quan, đơn vị chia thành 08 đội như sau:

- Đội 1: Sở Nội vụ (trừ Trung tâm Dịch vụ việc làm).

- Đội 2: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

- Đội 3: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương (Vietcombank)

Chi nhánh Đồng Tháp.

- Đội 4: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Nam Á Chi nhánh Đồng Tháp.

- Đội 5: Trung tâm Dịch vụ việc làm Đồng Tháp thuộc Sở Nội vụ.

- Đội 6: Phòng Nội vụ: Thành phố Cao Lãnh, thành phố Sa Đéc, thành

phố Hồng Ngự, huyện Lấp Vò (Đội trưởng).

- Đội 7: Phòng Nội vụ các huyện: Tháp Mười, Cao Lãnh, Châu Thành,

Lai Vung (Đội trưởng).

- Đội 8: Phòng Nội vụ các huyện: Hồng Ngự, Tân Hồng Tam Nông,

Thanh Bình (Đội trưởng).

2

2. Nội dung giao lưu

- Bóng chuyền hơi nữ (đội ít nhất 06 vận động viên);

- Bóng đá nam 07 người (đội ít nhất 10 vận động viên);

- Các trò chơi dân gian (ít nhất 10 vận động viên).

3. Thời gian: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 4 năm 2025 (Chủ Nhật).

4. Địa điểm: Trường Đại học Đồng Tháp (Số 783, Phạm Hữu Lầu,

Phường 6, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

5. Các đơn vị tham gia tự túc phương tiện đi lại và trang phục thi đấu,

luyện tập. Đồng thời, đóng góp kinh phí tổ chức liên hoan sau khi giao lưu thể

thao, với mức 200.000 đồng/người.

Các đội gửi danh sách đăng ký (theo mẫu gửi kèm) và kinh phí đóng góp

về Sở Nội vụ (qua Văn phòng Sở) trong ngày 21/4/2025. Đồng thời, đề nghị cử

công chức, viên chức, người lao động tham gia cổ vũ các đội thi đấu.

Thông tin trao đổi, vui lòng liên hệ ông Trần Thanh Toàn, Chánh Văn

phòng Sở Nội vụ, số điện thoại 0918.040.550.

Sở Nội vụ trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCH Công đoàn Sở Nội vụ (phối hợp);

- Các Phó GĐ Sở (để biết);

- Lưu: VT, VP (Ng).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vũ Minh

3

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ THAM DỰ GIAO LƯU THỂ THAO CHÀO MỪNG 50 NĂM

NGÀY GIẢI PHÓNG MIỀN NAM, THỐNG NHẤT ĐẤT NƯỚC

(30/4/1975 – 30/4/2025) VÀ QUỐC TẾ LAO ĐỘNG 01/5

(Kèm theo Công văn số:           /SNV-VP ngày      /4/2025 của Sở Nội vụ)
____________________________

Stt Họ và tên
Năm

sinh
Đơn vị công tác

Ghi

chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

…

 ĐỘI TRƯỞNG

……………

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T08:01:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Vũ Minh<nvvminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T22:00:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T22:00:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T22:00:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T22:01:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T22:01:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!